



BIULETYN INFORMACYJNY

UROCZYSTE POSIEDZENIE ZARZĄDU

Z okazji Dnia Edukacji Narodowej, 110 rocznicy utworzenia Związku Nauczycielstwa Polskiego oraz 100 rocznicy połączenia Krakowa i Podgórza odbyło się uroczyste posiedzenie Zarządu Oddziału ZNP Kraków-Podgórze. Po raz pierwszy, żegnającym się z czynnym wykonywaniem pracy w oświacie członkom ZNP, legitymującym się bardzo długą przynależnością do Związku wręczono „Podgórski Medal Za Wierność Ideom ZNP”. Pierwszymi uhonorowanymi Medalem zostali: Kolega i Koleżanki:

**Krzysztof Waśko, Teresa Koszewska-Hil,
Bożena Oratowska, Izabela Waszkiewicz,
Barbara Leśniak, Czesława Kurek,
Zofia Skoczylas**



Medale wręczano w asyście „świeżo upieczonych” członkiń ZNP, koleżanek które kilka chwil wcześniej otrzymały legitymacje związkowe z rąk najstarszych stażem członków w naszym oddziale (lata wstąpienia do ZNP: 1950 i 1959).

Tradycyjnie najaktywniejsi i najbardziej zaangażowani w 2015 roku członkowie Związku zostali symbolicznie nagrodzeni. Nagrody otrzymali Koleżanki i Koledzy:

**Celina CZPIGA, Marzanna ĆWIK, Marta DĘBOSZ-WARCHOŁ,
Magdalena GAJZLER-GAZDA, Małgorzata GANCARCZYK,
Halina GAZDA, Jerzy HADRYŚ, Bogusława KLEMPA,
Magdalena KRAWIEC, Danuta KWIECIEN, Marek LANGE,
Grzegorz PEREK, Dorota PRZEBINDA, Ewa PUCH,
Halina SZYMSKA, Magdalena WĄSIK oraz Izabela WŁODARZ**

Świadcami tych uroczystości byli uczestnicy 8 Podgórskiej Biesiady ZNP a także prowadzący część historyczno-rozrywkową, podnoszący przewagę Podgórza nad resztą Krakowa a nawet Galicji, znani krakauerzy Panowie Leszek Mazan i Mieczysław Czuma. W sławieniu Podgórza wspomagał ich Aleksander Kobyliński „Makino” z zespołem Andrusy.

8 Podgórska Biesiada ZNP była imprezą udaną, wszyscy uczestnicy opuszczali ją bardzo zadowoleni.

NAUCZYCIELSKI DZIEŃ PROTESTU

W dniu 14 października br. przed Kancelarią Prezesa Rady Ministrów odbyła się pikietą nauczycieli oraz pracowników szkolnej administracji i obsługi. W manifestacji udział wzięła 45 osobowa reprezentacja naszego podgórskiego Oddziału. Do wszystkich uczestników, podziękowania za solidarność zawodową skierował prezes Związku Kolega Sławomir Broniarz.



KONKURS RECYTATORSKI

W dniu 7 października br. odbył się pierwszy organizowany przez nasz Oddział ZNP „Konkurs Recytatorski o Wawelskiego Smoka”. Pierwsze miejsce i statuetkę Wawelskiego Smoka zdobyła Koleżanka Małgorzata Pobóg-Malinowska reprezentująca Krowodrzę. Drugie miejsce zajęła Koleżanka Wiesława Osiadacz także z Krowodrzy a trzecie Koleżanka Krystyna Zawadzka z Podgórza.

ORAWICA

Na dzień 14 listopada (sobota) zaplanowaliśmy wycieczkę do Orawicy na Słowacji.

Zapisy i wpłaty przyjmować będziemy do piątku 6 listopada.

Koszt wyjazdu: członek ZNP 30 zł. 1 członek rodziny 35 zł. pozostałe osoby 40 zł.

ANDRZEJKOWA BIESIADA

W dniu 27 listopada odbędzie się tradycyjna Biesiada Andrzejkowa w Krynicy. Tym razem proponujemy „Bal Przebierańców”. Szczegółowy program znajdzie się na specjalnym plakacie.

Przewidywany koszt: dla członka ZNP 111 zł. dla pozostałych chętnych 150 zł.

Zapisy i wpłaty w biurze Zarządu Oddziału do piątku 13 listopada br.